UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-VP    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020
Về việc thực hiện Công văn số

9600/BTC-TCHQ của Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Công an huyện;

- Các Đồn biên phòng đóng trên địa bàn huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Ngày 11 tháng 8 năm 2020, Bộ Tài chính ban hành Công văn số 9600/BTC-

TCHQ về việc tiêu hủy thuốc lá lậu bị tịch thu (có văn bản gửi kèm theo).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Công văn trên đến phòng Tài chính và Kế hoạch,

phòng Kinh tế và Hạ tầng, Công an huyện, các Đồn biên phòng đóng trên địa bàn

huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao

nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-08-13T14:38:58+0700

		2020-08-13T15:49:23+0700

		2020-08-13T15:49:23+0700

		2020-08-13T15:49:23+0700

		2020-08-13T15:49:23+0700